
RANKING PISTA COBERTA 2012

JUVENIL FEMENÍ

60 metres llisos Juvenil Femení

1 7.71 CT 18531 LARA PEREZ, CRISTINA 05/08/1995 FC Barcelona 18/02/2012 Sabadell
2 7.91 CT 17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS - L'Hospitalet 18/02/2012 Sabadell
3 7.95 CT 19346 ZAINAB ODUMOSU, ABISOLA 07/11/1995 Martorell AC 17/12/2011 Sabadell NGR
4 8.00 CT 18682 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA 23/10/1995 FC Barcelona 18/02/2012 Sabadell
5 8.10 CT 17944 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 Muntanyenc S.Cugat 18/02/2012 Sabadell
6 8.12 CT 19197 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 Avinent Manresa 29/01/2012 Sabadell
7 8.13 CT 18802 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 FC Barcelona 29/01/2012 Sabadell
8 8.17 CT 17943 ABADAL BOSCH, MARIA 25/09/1995 Muntanyenc S.Cugat 21/01/2012 Sabadell
9 8.19 CT 19505 ESTEVE SIURANETA, MONICA 11/07/1996 Lleida UA 18/02/2012 Sabadell
10 8.22 CT 20299 CEJUDO ABRIL, MARIA 23/10/1996 CA Laietania 11/12/2011 Sabadell

11 8.23 CT 20903 SIRVENT LARA, ANNA 28/08/1996 CAV Andorra 18/02/2012 Sabadell
12 8.24 CT 18880 AYUSTE POQUET, PATRICIA 09/05/1996 Girona C.Brava-CAP 11/12/2011 Sabadell
13 8.26 CT 19571 BALDE MBENGUE, FATIMA 21/10/1996 Girona C.Brava-CAP 28/01/2012 Sabadell SEN
14 8.30 CT 18803 NASARRE GUILLAMON, SONIA 13/01/1996 ISS - L'Hospitalet 21/01/2012 Sabadell
15 8.32 CT 20596 FLO ARIAS, BERTA 29/02/1996 CE Universitari 11/12/2011 Sabadell
16 8.37 CT 19220 PUELL GIRONES, JULIA 01/03/1996 AA Catalunya 21/01/2012 Sabadell
17 8.44 CT 19270 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 AE S.Andreu Barca 11/12/2011 Sabadell
17 8.44 CL 20486 MARTINEZ RABERT, CLAUDIA 09/11/1996 Girona C.Brava-CAP 14/01/2012 Sabadell
19 8.48 CL 19947 JIMENEZ CORONADO, MARIA 29/05/1995 CA Canaletes 14/01/2012 Sabadell
20 8.49 CL 20590 SEGARRA AYUSO, ANNA 02/02/1996 UA Rubí 10/02/2012 Sabadell

20 8.49 CL 20102 MARIN DORADO, CARLA 15/07/1995 CA Canaletes 12/02/2012 Sabadell
22 8.53 CL 20575 MOYA SERRANO, MARTA 28/05/1996 CE Universitari 21/01/2012 Sabadell
23 8.55 CL 18098 FLIX DIEZ, LAURA 11/08/1995 UGE Badalona 18/02/2012 Sabadell
24 8.56 CT 20086 CAMPOS LAUDO, MERITXELL 15/03/1996 JA Sabadell 18/02/2012 Sabadell
25 8.59 CL 19907 SANCHEZ ALBERT, IRENE 17/03/1995 CA Castellar 11/12/2011 Sabadell
25 8.59 CT 18881 CERRADA SOLE, CONSTANÇA 23/01/1996 Muntanyenc S.Cugat 21/01/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JUVENIL FEMENÍ

200 metres llisos Juvenil Femení

1 24.97 CT 18531 LARA PEREZ, CRISTINA 05/08/1995 FC Barcelona 18/02/2012 Sabadell
2 24.99 CT 18682 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA 23/10/1995 FC Barcelona 04/03/2012 Valencia
3 25.46 CT 17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS - L'Hospitalet 04/03/2012 Valencia
4 25.86 CT 18828 MENDEZ LARA, IRENE 03/10/1996 AA Catalunya 03/03/2012 Valencia
5 26.03 CT 17875 LARRIBA MIGUEL, MIREIA 23/02/1995 AA Catalunya 03/03/2012 Valencia
6 26.59 CT 18803 NASARRE GUILLAMON, SONIA 13/01/1996 ISS - L'Hospitalet 15/01/2012 Sabadell
7 26.60 CT 17944 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 Muntanyenc S.Cugat 14/01/2012 Sabadell
8 26.73 CT 20054 VILLARONGA CASES, ALBA 18/06/1996 ISS - L'Hospitalet 29/01/2012 Sabadell
9 26.79 CT 19346 ZAINAB ODUMOSU, ABISOLA 07/11/1995 Martorell AC 29/01/2012 Sabadell NGR
10 26.81 CT 18880 AYUSTE POQUET, PATRICIA 09/05/1996 Girona C.Brava-CAP 17/12/2011 Sabadell

10 26.81 CT 18473 TIO PEIG, NURIA 07/05/1995 Avinent Manresa 12/02/2012 Sabadell
12 26.98 CT 19505 ESTEVE SIURANETA, MONICA 11/07/1996 Lleida UA 03/03/2012 Valencia
13 27.02 CT 18115 ILLA MARTINEZ, CLAUDIA 14/04/1995 AA Palamos 29/01/2012 Sabadell
14 27.03 CT 20299 CEJUDO ABRIL, MARIA 23/10/1996 CA Laietania 17/12/2011 Sabadell
15 27.18 CT 19197 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 Avinent Manresa 12/02/2012 Sabadell
16 27.22 CT 18710 MESA MORENO, MAR 03/04/1995 AA Catalunya 17/12/2011 Sabadell
17 27.38 CT 19571 BALDE MBENGUE, FATIMA 21/10/1996 Girona C.Brava-CAP 17/12/2011 Sabadell SEN
18 27.53 CT 19220 PUELL GIRONES, JULIA 01/03/1996 AA Catalunya 18/02/2012 Sabadell
19 27.61 CT 19367 MASSOT BALLETBO, ANDREA 19/07/1995 FC Barcelona 07/01/2012 Sabadell
20 27.71 CT 18830 FELIU ORTS, ALBA 14/10/1996 AA Catalunya 17/12/2011 Sabadell

21 27.72 CT 19354 MARTINEZ GUIXA, RAQUEL 13/04/1995 CA Igualada 17/12/2011 Sabadell
22 27.97 CT 19219 COROMINAS MARISCOT, MARTA 30/12/1995 AA Catalunya 17/12/2011 Sabadell
23 27.98 CT 20311 GUZMAN MONTAGUT, MARTA 30/03/1996 CA Igualada 15/01/2012 Sabadell
24 28.03 CL 20102 MARIN DORADO, CARLA 15/07/1995 CA Canaletes 29/01/2012 Sabadell
25 28.05 CT 19198 MANUBENS MARQUEZ, LAURA 06/09/1996 Avinent Manresa 18/02/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JUVENIL FEMENÍ

400 metres llisos Juvenil Femení

1 57.26 CT 18803 NASARRE GUILLAMON, SONIA 13/01/1996 ISS - L'Hospitalet 04/03/2012 Valencia
2 58.07 CT 18473 TIO PEIG, NURIA 07/05/1995 Avinent Manresa 04/03/2012 Valencia
3 58.82 CT 18710 MESA MORENO, MAR 03/04/1995 AA Catalunya 03/03/2012 Valencia
4 58.84 CT 18682 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA 23/10/1995 FC Barcelona 21/01/2012 Valencia
5 59.28 CT 18830 FELIU ORTS, ALBA 14/10/1996 AA Catalunya 03/03/2012 Valencia
6 59.93 CT 18115 ILLA MARTINEZ, CLAUDIA 14/04/1995 AA Palamos 10/02/2012 Sabadell
7 1:00.14 CT 18880 AYUSTE POQUET, PATRICIA 09/05/1996 Girona C.Brava-CAP 28/01/2012 Sabadell
8 1:01.01 CT 20054 VILLARONGA CASES, ALBA 18/06/1996 ISS - L'Hospitalet 05/02/2012 Sabadell
9 1:01.09 CT 19082 NAUMOV CORBERA, ZOYA 17/07/1995 Muntanyenc S.Cugat 10/02/2012 Sabadell
10 1:01.25 CT 18481 BERLANGA NAVARRO, NURIA 24/07/1995 AA Catalunya 28/01/2012 Sabadell

11 1:01.74 CT 19267 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE Badalona 21/01/2012 Sabadell
12 1:02.27 CT 19354 MARTINEZ GUIXA, RAQUEL 13/04/1995 CA Igualada 15/01/2012 Sabadell
13 1:02.92 CT 17875 LARRIBA MIGUEL, MIREIA 23/02/1995 AA Catalunya 14/01/2012 Zaragoza
14 1:03.28 CT 20311 GUZMAN MONTAGUT, MARTA 30/03/1996 CA Igualada 18/02/2012 Sabadell
15 1:04.41 CL 19720 GUERRA BRAVO, SILVIA 10/06/1995 Muntanyenc S.Cugat 18/02/2012 Sabadell
16 1:04.78 CT 20316 BONAFONTE PARDAS, IRENE 02/10/1996 CE Universitari 11/12/2011 Sabadell
17 1:05.18 CL 19950 RIERA RODOREDA, MARINA 06/02/1995 CA Canaletes 18/02/2012 Sabadell
18 1:05.39 CT 19417 BUSQUETS ESCOBET, JULIA 06/05/1996 Avinent Manresa 18/02/2012 Sabadell
19 1:05.43 CT 19220 PUELL GIRONES, JULIA 01/03/1996 AA Catalunya 11/12/2011 Sabadell
20 1:05.70 CT 19270 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 AE S.Andreu Barca 21/01/2012 Sabadell

21 1:05.88 CT 18207 CUESTA MOTZKAT, LISA 18/09/1995 Avinent Manresa 18/02/2012 Sabadell
22 1:05.89 CT 18474 GARCIA CASTELLAR, BERTA 11/12/1995 Avinent Manresa 28/01/2012 Sabadell
23 1:06.10 CT 19571 BALDE MBENGUE, FATIMA 21/10/1996 Girona C.Brava-CAP 11/12/2011 Sabadell
24 1:06.13 CL 18098 FLIX DIEZ, LAURA 11/08/1995 UGE Badalona 17/12/2011 Sabadell
25 1:06.28 CT 19219 COROMINAS MARISCOT, MARTA 30/12/1995 AA Catalunya 21/01/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JUVENIL FEMENÍ

800 metres llisos Juvenil Femení

1 2:12.43 CT 17873 PINO CREIXENTI, INGRID 30/05/1995 FC Barcelona 12/02/2012 Sabadell
2 2:12.80 CT 18187 RODRIGUEZ SALA, MARTINA 17/02/1995 FC Barcelona 04/03/2012 Valencia
3 2:18.21 CT 19267 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE Badalona 04/03/2012 Valencia
4 2:19.55 CT 19082 NAUMOV CORBERA, ZOYA 17/07/1995 Muntanyenc S.Cugat 03/03/2012 Valencia
5 2:21.26 CT 19746 GIL OCAÑA, MARIA 11/02/1996 CA Granollers 03/03/2012 Valencia
6 2:21.38 CT 18481 BERLANGA NAVARRO, NURIA 24/07/1995 AA Catalunya 18/02/2012 Sabadell
7 2:22.53 CT 18473 TIO PEIG, NURIA 07/05/1995 Avinent Manresa 08/01/2012 Sabadell
8 2:22.63 CT 18803 NASARRE GUILLAMON, SONIA 13/01/1996 ISS - L'Hospitalet 18/02/2012 Sabadell
9 2:23.44 CT 17894 MUÑOZ RUBIO, ADRIANA 30/10/1996 ISS - L'Hospitalet 03/03/2012 Valencia
10 2:24.75 CT 20067 VIVAS GLASER, LAILA RUTH 08/11/1995 GA LluÏsos Mataró 12/02/2012 Sabadell

11 2:27.39 CT 17904 ALVAREZ BARKANE, AMINA MARIA 30/12/1995 ISS - L'Hospitalet 12/02/2012 Sabadell
12 2:29.38 CT 20316 BONAFONTE PARDAS, IRENE 02/10/1996 CE Universitari 29/01/2012 Sabadell
13 2:30.59 CT 18880 AYUSTE POQUET, PATRICIA 09/05/1996 Girona C.Brava-CAP 03/03/2012 Valencia
14 2:33.05 CL 19946 LUCENA ROIG, ICIAR 04/05/1995 CA Canaletes 29/01/2012 Sabadell
15 2:33.78 CT 19270 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 AE S.Andreu Barca 29/01/2012 Sabadell
16 2:36.42 CT 18735 ROCA BENAIGES, JULIA 16/10/1995 CA Ascó 12/02/2012 Sabadell
17 2:38.35 CT 18820 PINTO LUCAS, JULIE 03/04/1995 CA Olesa 17/12/2011 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JUVENIL FEMENÍ

1.500 metres llisos Juvenil Femení

1 4:36.68 CT 17873 PINO CREIXENTI, INGRID 30/05/1995 FC Barcelona 04/02/2012 Zaragoza
2 4:59.62 CT 17904 ALVAREZ BARKANE, AMINA MARIA 30/12/1995 ISS - L'Hospitalet 08/01/2012 Sabadell
3 5:02.98 CT 19267 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE Badalona 10/02/2012 Sabadell
4 5:06.16 CT 20067 VIVAS GLASER, LAILA RUTH 08/11/1995 GA LluÏsos Mataró 18/02/2012 Sabadell
5 5:06.51 CT 18674 MOYA ORTEGA, TERESA 22/06/1995 AA Catalunya 18/02/2012 Sabadell
6 5:07.09 CT 19746 GIL OCAÑA, MARIA 11/02/1996 CA Granollers 10/02/2012 Sabadell
7 5:09.12 CL 20534 NICOLAU REQUENA, IRENE 18/12/1996 CE Penedès 18/02/2012 Sabadell
8 5:09.67 CT 20191 NEGGAZI , ISMA 07/11/1995 CA Laietania 18/02/2012 Sabadell
9 5:15.42 CT 19329 SURROCA GIBERT, ANNA 21/03/1996 CA Granollers 08/01/2012 Sabadell
10 5:20.61 CT 19082 NAUMOV CORBERA, ZOYA 17/07/1995 Muntanyenc S.Cugat 14/01/2012 Sabadell

11 5:21.03 CT 19199 RIBERA QUILEZ, MIREN AMAYA 01/02/1996 Avinent Manresa 08/01/2012 Sabadell
12 5:29.82 CL 19946 LUCENA ROIG, ICIAR 04/05/1995 CA Canaletes 08/01/2012 Sabadell
13 5:34.73 CT 18820 PINTO LUCAS, JULIE 03/04/1995 CA Olesa 10/02/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JUVENIL FEMENÍ

3.000 metres llisos Juvenil Femení

1 10:35.53 CT 17904 ALVAREZ BARKANE, AMINA MARIA 30/12/1995 ISS - L'Hospitalet 17/12/2011 Sabadell
2 11:09.98 CT 18674 MOYA ORTEGA, TERESA 22/06/1995 AA Catalunya 17/12/2011 Sabadell
3 11:11.49 CT 20191 NEGGAZI , ISMA 07/11/1995 CA Laietania 05/02/2012 Sabadell MAR
4 11:19.73 CT 19181 HRITIUC , PAULA ADRIANA 03/07/1995 FC Barcelona 08/01/2012 Sabadell ROU
5 11:32.26 CT 19199 RIBERA QUILEZ, MIREN AMAYA 01/02/1996 Avinent Manresa 12/02/2012 Sabadell
6 11:46.35 CL 20534 NICOLAU REQUENA, IRENE 18/12/1996 CE Penedès 12/02/2012 Sabadell
7 11:53.05 CL 18884 DE SOJO CASO, CARLOTA 22/11/1996 Muntanyenc S.Cugat 12/02/2012 Sabadell
8 12:11.72 CL 20562 VILLANUEVA ROMERO, ELENA 23/04/1996 CA Gavà 12/02/2012 Sabadell
9 12:16.46 CT 18820 PINTO LUCAS, JULIE 03/04/1995 CA Olesa 07/01/2012 Sabadell
10 12:19.49 CL 19834 SEBRIA PEREZ, ALBA 16/08/1995 CA Igualada 08/01/2012 Sabadell

11 12:49.86 CT 18735 ROCA BENAIGES, JULIA 16/10/1995 CA Ascó 12/02/2012 Sabadell
12 13:20.88 CL 20555 FRAGOSO BRUIX, LAIA 18/03/1996 Muntanyenc S.Cugat 17/12/2011 Sabadell
13 13:22.75 CL 19872 DURAN RIERA, MARIA 21/02/1995 CA Castellar 08/01/2012 Sabadell
14 13:51.52 CL 20826 MIRANDA NAVARRO, MARIA 20/06/1996 UA Terrassa 21/01/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JUVENIL FEMENÍ

60 metres tanques Juvenil Femení

1 8.77 CT 17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS - L'Hospitalet 03/03/2012 Valencia
2 8.98 CT 17943 ABADAL BOSCH, MARIA 25/09/1995 Muntanyenc S.Cugat 18/02/2012 Sabadell
3 8.99 CT 18828 MENDEZ LARA, IRENE 03/10/1996 AA Catalunya 03/03/2012 Valencia
4 9.00 CT 19197 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 Avinent Manresa 03/03/2012 Valencia
5 9.09 CT 20054 VILLARONGA CASES, ALBA 18/06/1996 ISS - L'Hospitalet 03/03/2012 Valencia
6 9.15 CT 18880 AYUSTE POQUET, PATRICIA 09/05/1996 Girona C.Brava-CAP 12/02/2012 Sabadell
7 9.18 CT 19571 BALDE MBENGUE, FATIMA 21/10/1996 Girona C.Brava-CAP 21/01/2012 Sabadell SEN
8 9.43 CT 19367 MASSOT BALLETBO, ANDREA 19/07/1995 FC Barcelona 03/03/2012 Valencia
9 9.51 CT 19270 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 AE S.Andreu Barca 18/02/2012 Sabadell
10 9.67 CT 19182 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA Laietania 18/02/2012 Sabadell GAM

11 9.70 CT 19278 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LluÏsos Mataró 18/02/2012 Sabadell
12 9.88 CT 19220 PUELL GIRONES, JULIA 01/03/1996 AA Catalunya 18/02/2012 Sabadell
13 9.95 CT 17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS - L'Hospitalet 03/03/2012 Valencia
14 10.10 CT 18803 NASARRE GUILLAMON, SONIA 13/01/1996 ISS - L'Hospitalet 21/01/2012 Sabadell
15 10.30 CT 18711 SEGARRA DIONIS, MARTA 29/06/1995 AA Catalunya 12/02/2012 Sabadell
16 10.32 CT 19219 COROMINAS MARISCOT, MARTA 30/12/1995 AA Catalunya 18/02/2012 Sabadell
17 10.42 CL 20570 MORENO RUIZ, NEREA 21/10/1996 CA Canovelles 18/02/2012 Sabadell
18 10.54 CL 20849 MAS PASQUINA , MERITXELL 21/04/1996 CA Canaletes 18/02/2012 Sabadell
19 10.59 CT 19921 LOPEZ LOPEZ, PAULA 06/09/1996 UA Barberà 18/02/2012 Sabadell
20 10.75 CT 19920 MARGALEF VICTOR, ANNA 24/02/1996 UA Barberà 21/01/2012 Sabadell

21 10.84 CT 19599 PERRAMON MASCARO, MARIA 04/12/1995 Avinent Manresa 21/01/2012 Sabadell
22 10.89 CL 20547 CORRAL SOLA, PATRICIA 06/03/1996 CA Castellar 21/01/2012 Sabadell
23 11.17 CL 19647 ORTEGA SERRANO, ARANTZA 07/12/1995 CA Gavà 11/12/2011 Sabadell
24 11.21 CL 20559 CARO FAURE, CELIA 10/09/1996 U Colomenca At. 21/01/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JUVENIL FEMENÍ

Salt d'Alçada Juvenil Femení

1 1.70 CT 18711 SEGARRA DIONIS, MARTA 29/06/1995 AA Catalunya 03/03/2012 Valencia
2 1.65 CT 18802 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 FC Barcelona 05/02/2012 Sabadell
3 1.60 CT 18827 MATAS MESTRES, LAURA 06/05/1996 AA Catalunya 08/01/2012 Sabadell
3 1.60 CT 20448 ALVAREZ AUÑOS, MARIA 14/08/1996 CA Tarragona 21/01/2012 Sabadell
5 1.54 CT 18880 AYUSTE POQUET, PATRICIA 09/05/1996 Girona C.Brava-CAP 03/03/2012 Valencia
6 1.53 CT 17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS - L'Hospitalet 08/01/2012 Sabadell
6 1.53 CT 19278 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LluÏsos Mataró 12/02/2012 Sabadell
8 1.44 CT 19270 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 AE S.Andreu Barca 12/02/2012 Sabadell
8 1.44 CT 19921 LOPEZ LOPEZ, PAULA 06/09/1996 UA Barberà 12/02/2012 Sabadell
10 1.43 CT 20898 MORGADE COROMINAS, ARIADNA 02/08/1996 CAV Andorra 18/02/2012 Sabadell AND

11 1.32 CT 19920 MARGALEF VICTOR, ANNA 24/02/1996 UA Barberà 12/02/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JUVENIL FEMENÍ

Salt amb Perxa Juvenil Femení

1 3.36 CT 19196 CLEMENTE MARTI, MONICA 20/05/1996 Avinent Manresa 03/03/2012 Valencia
2 3.25 CT 19359 GRAS PEDRERA, RAQUEL 30/04/1996 FC Barcelona 18/02/2012 Sabadell
3 3.16 CT 20001 TERUEL MORENO, MARTA 26/01/1996 CA Laietania 03/03/2012 Valencia
4 3.01 CT 18808 GRIFUL BOHERA, BET 22/08/1996 ISS - L'Hospitalet 03/03/2012 Valencia
5 2.70 CT 19393 VICENS SALOMON, TABITA 25/06/1996 ISS - L'Hospitalet 18/02/2012 Sabadell
6 2.40 CT 18832 CHERTA JORDA, ALEXANDRA 09/04/1996 AA Catalunya 18/02/2012 Sabadell
6 2.40 CT 20956 SALVAT PASTOR, OLGA 19/12/1995 ISS - L'Hospitalet 18/02/2012 Sabadell
8 2.35 CL 20309 GIBERT BOSCH, MARTA 02/08/1996 CA Castellar 29/01/2012 Sabadell
9 2.20 CL 19904 BERTRAN MOSTAZO, ANDREA 04/04/1995 CA Castellar 29/01/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JUVENIL FEMENÍ

Salt de Llargada Juvenil Femení

1 5.83 CT 17944 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 Muntanyenc S.Cugat 05/02/2012 Sabadell
2 5.45 CT 18802 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 FC Barcelona 05/02/2012 Sabadell
3 5.20 CT 19346 ZAINAB ODUMOSU, ABISOLA 07/11/1995 Martorell AC 18/02/2012 Sabadell NGR
4 5.16 CT 19197 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 Avinent Manresa 28/01/2012 Sabadell
5 5.15 CT 18801 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 Cornellà At. 05/02/2012 Sabadell
6 5.09 CT 19921 LOPEZ LOPEZ, PAULA 06/09/1996 UA Barberà 18/02/2012 Sabadell
7 5.02 CT 19270 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 AE S.Andreu Barca 12/02/2012 Sabadell
8 4.91 CT 20903 SIRVENT LARA, ANNA 28/08/1996 CAV Andorra 21/01/2012 Sabadell
9 4.90 CT 19278 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LluÏsos Mataró 12/02/2012 Sabadell
9 4.90 CL 20102 MARIN DORADO, CARLA 15/07/1995 CA Canaletes 18/02/2012 Sabadell

11 4.88 CT 19182 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA Laietania 15/01/2012 Sabadell GAM
12 4.87 CT 18880 AYUSTE POQUET, PATRICIA 09/05/1996 Girona C.Brava-CAP 12/02/2012 Sabadell
13 4.83 CT 18766 COLL ROCA, JANA 25/10/1996 CA Vic 10/02/2012 Sabadell
14 4.75 CT 17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS - L'Hospitalet 03/03/2012 Valencia
15 4.72 CT 18828 MENDEZ LARA, IRENE 03/10/1996 AA Catalunya 08/01/2012 Sabadell
16 4.69 CT 19361 RIBA FERNANDEZ, CRISTINA 12/02/1996 CA Vic 10/02/2012 Sabadell
17 4.63 CT 20086 CAMPOS LAUDO, MERITXELL 15/03/1996 JA Sabadell 21/01/2012 Sabadell
18 4.61 CT 18881 CERRADA SOLE, CONSTANÇA 23/01/1996 Muntanyenc S.Cugat 11/12/2011 Sabadell
19 4.58 CT 18711 SEGARRA DIONIS, MARTA 29/06/1995 AA Catalunya 28/01/2012 Sabadell
20 4.54 CT 19267 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE Badalona 21/01/2012 Sabadell

20 4.54 CT 17901 SUÑE GALAN, MIREIA 06/05/1995 FC Barcelona 21/01/2012 Sabadell
22 4.50 CT 18832 CHERTA JORDA, ALEXANDRA 09/04/1996 AA Catalunya 21/01/2012 Sabadell
23 4.45 CL 18829 GAS NADAL, SARA KANCHAN 02/09/1996 AA Catalunya 11/12/2011 Sabadell
23 4.45 CT 17909 SANCHEZ ARRIBAS, EVA 31/10/1995 ISS - L'Hospitalet 21/01/2012 Sabadell
25 4.38 CT 19920 MARGALEF VICTOR, ANNA 24/02/1996 UA Barberà 21/01/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JUVENIL FEMENÍ

Triple Salt Juvenil Femení

1 11.78 CT 18881 CERRADA SOLE, CONSTANÇA 23/01/1996 Muntanyenc S.Cugat 03/03/2012 Valencia
2 11.63 CT 19571 BALDE MBENGUE, FATIMA 21/10/1996 Girona C.Brava-CAP 05/02/2012 Sabadell SEN
3 11.09 CT 18734 MONTAÑA MARGALEF, ELISABETH 10/05/1995 CA Ascó 18/02/2012 Sabadell
4 11.00 CT 19278 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LluÏsos Mataró 03/03/2012 Valencia
5 10.41 CT 18801 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 Cornellà At. 17/12/2011 Sabadell
6 10.34 CL 20102 MARIN DORADO, CARLA 15/07/1995 CA Canaletes 12/02/2012 Sabadell
7 10.21 CT 19220 PUELL GIRONES, JULIA 01/03/1996 AA Catalunya 17/12/2011 Sabadell
8 10.20 CL 18829 GAS NADAL, SARA KANCHAN 02/09/1996 AA Catalunya 17/12/2011 Sabadell
9 10.12 CT 17901 SUÑE GALAN, MIREIA 06/05/1995 FC Barcelona 18/02/2012 Sabadell
10 9.97 CL 20578 MESTRE GIRO, MARINA 20/01/1996 AAE Escola Treball 12/02/2012 Sabadell

11 9.90 CT 19796 GONZALEZ MENDEZ, CRISTINA 01/03/1995 CA Nou Barris 29/01/2012 Sabadell
12 9.84 CL 20827 FARO RIBERA, MIREIA 25/11/1996 UA Terrassa 17/12/2011 Sabadell
13 9.81 CT 19606 GRIFELL REGUANT, AINA 15/03/1996 Avinent Manresa 17/12/2011 Sabadell
14 9.74 CT 17909 SANCHEZ ARRIBAS, EVA 31/10/1995 ISS - L'Hospitalet 17/12/2011 Sabadell
15 9.70 CL 20563 GALLEGO ARAGON, INMA 31/01/1996 CA Gavà 17/12/2011 Sabadell
16 9.68 CT 19417 BUSQUETS ESCOBET, JULIA 06/05/1996 Avinent Manresa 17/12/2011 Sabadell
17 9.57 CT 18834 MICO PERALTA, ARIADNA 23/02/1995 AA Catalunya 18/02/2012 Sabadell
18 9.23 CL 20570 MORENO RUIZ, NEREA 21/10/1996 CA Canovelles 29/01/2012 Sabadell
19 9.19 CL 20715 CARRO VILELLA, OLGA 08/06/1996 CA Vic 29/01/2012 Sabadell
20 9.15 CL 20536 WINTER ARGEMI, AINOA 30/06/1996 CE Penedès 17/12/2011 Sabadell

21 9.13 CT 20086 CAMPOS LAUDO, MERITXELL 15/03/1996 JA Sabadell 29/01/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JUVENIL FEMENÍ

Llançament de Pes Juvenil Femení  (3 Kg)

1 13.55 CT 17872 VILA PEREZ, GEORGINA 08/05/1995 AA Catalunya 04/03/2012 Valencia
2 12.25 CT 17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS - L'Hospitalet 18/02/2012 Sabadell
3 12.08 CT 18712 VAL DESCARREGA, ROSA 19/04/1996 AA Catalunya 18/02/2012 Sabadell
4 11.85 CT 18766 COLL ROCA, JANA 25/10/1996 CA Vic 29/01/2012 Sabadell
5 11.42 CT 17874 BLANCH MORRISSEY, MARIAN 10/02/1995 AA Catalunya 18/02/2012 Sabadell
6 11.28 CT 19595 MONTAÑES ARBO, MARIA 11/05/1995 CA Tarragona 17/12/2011 Sabadell
7 10.81 CT 19582 COQUIS LOSSIO, KATIA 29/01/1996 Muntanyenc S.Cugat 29/01/2012 Sabadell
8 10.76 CT 19182 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA Laietania 18/02/2012 Sabadell GAM
9 10.60 CT 20862 LLISTOSELLA PALOMERAS, CARLA 24/07/1996 GEiE Gironí 29/01/2012 Sabadell
10 9.26 CT 18880 AYUSTE POQUET, PATRICIA 09/05/1996 Girona C.Brava-CAP 03/03/2012 Valencia

11 9.20 CT 20421 COSTA SERRA, LAURA 24/01/1996 Avinent Manresa 29/01/2012 Sabadell
12 9.15 CL 20896 EL GUENOUINI AYACH, SARA 22/02/1996 CAV Andorra 17/12/2011 Sabadell AND
13 8.86 CT 19270 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 AE S.Andreu Barca 12/02/2012 Sabadell
14 8.80 CT 19278 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LluÏsos Mataró 12/02/2012 Sabadell
15 8.65 CT 18711 SEGARRA DIONIS, MARTA 29/06/1995 AA Catalunya 12/02/2012 Sabadell
16 8.40 CT 19920 MARGALEF VICTOR, ANNA 24/02/1996 UA Barberà 12/02/2012 Sabadell
17 8.13 CT 19921 LOPEZ LOPEZ, PAULA 06/09/1996 UA Barberà 12/02/2012 Sabadell
18 7.80 CL 20829 PURULL RIUS, MARIA 20/02/1996 UA Terrassa 17/12/2011 Sabadell
19 7.71 CL 20563 GALLEGO ARAGON, INMA 31/01/1996 CA Gavà 17/12/2011 Sabadell
20 7.70 CL 20522 LOPEZ RODRIGUEZ, SHEILA 14/08/1996 Pratenc AA 17/12/2011 Sabadell

21 7.53 CL 20520 BELTRAN BAEZ, GEORGINA 09/04/1996 Pratenc AA 17/12/2011 Sabadell
22 7.31 CL 20828 WEISCHEL LOPEZ, SARA 28/02/1996 UA Terrassa 29/01/2012 Sabadell
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JUVENIL FEMENÍ

Pentatló Juvenil Femení

1 3.213 CT 18880 AYUSTE POQUET, PATRICIA 09/05/1996 Girona C.Brava-CAP 03/03/2012 Valencia
9.21-1,54-9,26-4,83-2:30.59

2 2.934 CT 19270 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 AE S.Andreu Barca 12/02/2012 Sabadell
9.59-1,44-8,86-5,02-2:40.42

3 2.855 CT 17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS - L'Hospitalet 12/02/2012 Sabadell
10.33-1,53-11,71-4,39-2:46.07

4 2.756 CT 18711 SEGARRA DIONIS, MARTA 29/06/1995 AA Catalunya 12/02/2012 Sabadell
10.30-1,62-8,65-4,31-2:44.94

5 2.483 CT 19921 LOPEZ LOPEZ, PAULA 06/09/1996 UA Barberà 12/02/2012 Sabadell
10.87-1,44-8,13-4,85-2:52.00

6 2.306 CT 19920 MARGALEF VICTOR, ANNA 24/02/1996 UA Barberà 12/02/2012 Sabadell
11.23-1,32-8,40-4,38-2:41.59



RANKING PISTA COBERTA 2012

JUVENIL FEMENÍ

Relleus 4 x 200

1 1:44.67 ISS - L'Hospitalet S.NASARRE-M.VILCHES-A.VILLARONGA-N.CAMINS 15/01/2012 Sabadell
2 1:47.39 AA Catalunya M.COROMINAS-A.FELIU-M.LARRIBA-I.MENDEZ 22/01/2012 Sabadell
3 1:48.15 Muntanyenc S.Cugat M.ABADAL-C.CERRADA-B.RIUS-C.SALAS 14/01/2012 Sabadell
4 1:48.53 Avinent Manresa J.BUSQUETS-M.CLEMENTE-L.MANUBENS-P.RAUL 22/01/2012 Sabadell
5 1:51.60 CA Igualada S.GARCIA-D.GONZALEZ-J.GUZMAN-R.MARTINEZ 08/01/2012 Sabadell
6 1:53.39 CA Canaletes M.JIMENEZ-C.MARIN-M.RIERA-G.ROZAS 22/01/2012 Sabadell
7 1:54.36 Girona C.Brava-CAP C.MARTINEZ-P.AYUSTE-L.AYUSTE-F.BALDE 08/01/2012 Sabadell
8 2:00.03 CA Castellar I.SANCHEZ-M.BENEDICTO-A.PERIS-P.CORRAL 08/01/2012 Sabadell
9 2:00.43 CE Penedès P.MARTIN-A.MUÑOZ-R.VALLS-A.WINTER 22/01/2012 Sabadell
10 2:02.43 CA Mollet A.DE LOS SANTOS-G.GOMEZ-J.OLTRA-L.ZUÑIGA 22/01/2012 Sabadell

11 2:02.61 CA Nou Barris L.ARREY-L.GARCIA-M.JULIA-D.VELASCO 22/01/2012 Sabadell
12 2:09.17 CA Calella L.AMBROS-C.HERNANDEZ-L.PUJAL-P.MELLO 22/01/2012 Sabadell
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JUVENIL FEMENÍ

Puntuació per Clubs

1 AA Catalunya 548,50 26 UA Terrassa 38,00
2 ISS - L'Hospitalet 490,50 27 AA Palamos 33,00
3 FC Barcelona 352,50 28 Lleida UA 31,00
4 Muntanyenc S.Cugat 281,50 29 CA Nou Barris 30,00
5 Avinent Manresa 277,50 30 CA Canovelles 17,00
6 Girona C.Brava-CAP 253,00 GEiE Gironí 17,00
7 CA Laietania 141,00 32 AAE Escola Treball 16,00
8 UA Barberà 126,50 CA Mollet 16,00
9 GA LluÏsos Mataró 123,00 JA Sabadell 16,00
10 AE S.Andreu Barca 116,00 35 CA Calella 14,00
11 CA Canaletes 114,00 36 Pratenc AA 11,00
12 UGE Badalona 71,50 37 UA Rubí 5,50
13 CA Igualada 71,00 38 U Colomenca At. 2,00
14 CA Castellar 70,50
15 CAV Andorra 63,00

Martorell AC 63,00
17 CE Penedès 62,00
18 CA Granollers 58,00
19 CA Vic 52,00
20 CA Ascó 48,00
21 CA Tarragona 42,50
22 Cornellà At. 42,00
23 CA Gavà 39,00

CA Olesa 39,00
CE Universitari 39,00


